采矿承包协议书范本

免责声明：上海矿山破碎机网: http://www.jawcrusher.biz本着自由、分享的原则整理以下内容于互联网, 若有侵权
请联系我们删除!

上海矿山破碎机网提供沙石厂粉碎设备、石料生产线、矿石破碎线、制砂生产线、磨粉

生产线、建筑垃圾回收等多项破碎筛分一条龙服务。

联系我们：您可以通过在线咨询与我们取得沟通! 周一至周日全天竭诚为您服务。

采矿承包协议书范本

五权利义务（一）甲方权利义务在约定时间收取乙方的管理费；监督乙方经营使用甲方资产的情况；保证资产

所有权的真实性，向乙方提供承包经营的宽松环境；许可乙方使用甲方品牌商标；承担房租工商管理费税费承

包资产维修更新费用；承担本合同生效之前所产生的债权债务；在承包期内，不得向第三人转让乙方承包的资

产，不得充许第三人参与承包经营；不得随意中止终止解除合同。（二）乙方权利义务享有承包经营收益，承

担承包经营亏损；定期向甲方交纳管理费；合法从事承包经营；承担承包经营中产生的员工工资水电费与承包

经营直接相关的成本费用，以及除前款约定应由甲方承担的费用之外的所有费用；在承包期内，不得向第三人

转让承包资产，不得充许第三人参与承包经营；合理使用甲方资产，保护甲方资产不受损害；制定具体制度，

施行合理措施，保证承包经营安全；合理合法使用甲方品牌商标；不得随意中止终止解除合同。六违约责任甲

乙双方任一方违反本合同第五条约定，未造成对方重大损失的，应当承担违约金元，甲方可以从乙方承包风险

金中优先扣除，乙方应当及时向甲方补足承包风险金；如果造成对方重大损失，则按照实际产生的经济损失要

求对方赔偿。甲方（签字盖章）：乙方（签字盖章）：年月日年月日谢谢(责任编辑：admin)矿山承包合同范本

（完整版）.0.com200--08520矿山开采承包甲方：乙方：为有效保护和合理开发利用钨和稀土矿资源，确保全省

钨和稀土矿开采总量严格控制在年度配额指标内，根据《中华人民共和国矿产资源法》《中华人民共和国》《

第1页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz
http://www.jawcrusher.biz
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/zfj/upload/s4H5CaiKuangmcMvI.pdf
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/zfj/upload/s4H5CaiKuangmcMvI.pdf
http://www.jawcrusher.biz

采矿承包协议书范本

矿产资源开采登记管理办法》《湖南省矿产资源管理条例》和其他有关法律法规政策规定，制定本合同。第一

条甲方根据国土资源部和省厅要求，及时书面通知乙方年度%钨精矿和稀土氧化物指标________吨。第二条甲

方依法保障乙方开采钨和稀土矿资源的合法权益，加强与工商税务安监等部门的合作，为乙方提供良好的钨矿

生产经营环境。

第四条乙方必须严格执行矿产品销售凭证制度，不得销售无销售凭证的钨和稀土矿产品，不得将产品销售给无

钨和稀土矿生产经营资质的企业，不得收购非法开采的钨和稀土矿产品。

第五条乙方必须严格执行钨和稀土矿生产销售台帐月季报制度，并于每月日前将上月钨和稀土矿生产销售情况

如实报送当地市县国土资源局。第六条乙方必须严格按照经批准的矿区范围期限资源开发利用方案等进行开采

，不断提高技术水平，充分和合理利用资源。

甲方有权责令限期改正，每转让吨(不足吨，按吨计算)，交甲方违约金万元;(三)将钨矿产品销售给无钨和稀土

矿生产经营资质的企业。

甲方有权责令限期改正，每销售吨(不足吨，按吨计算)，交甲方违约金万元;(四)收购非法开采的钨矿产品。甲

方有权责令限期改正，每收购吨(不足吨，按吨计算)，交甲方违约金万元;(五)不报送生产销售资料拒绝接受监

督检查或者报送资料弄虚作假的，甲方有权责令限期改正，影响国土资源部门信息通报工作的，交甲方违约金

万元。

来源：匿名发表时间年月日关键词土地转让合同范本阅读次数权让渡给其他从事农业生产经营的农户，由其履

行相应土地承包合同的权利和义务。

年月日烤鸭房承包（租赁）加工生产协议书甲方：开封开来大酒店（以下简称甲方）乙方：同志为代表的外聘

烤鸭师团体（以下简称“乙方”）实习报告合同书承包合同范文列表畜牧业承包合同,-,浏览简介：订立合同双

方：______县______公社（乡）_______大队（村）_______生产队，以下年月日施工现场安全生产管理协议书

（范本）严格审查乙方施工资质，不得与不具备施工资质或施工资质与承包内容不相符的分包单位签订合同。

原文地址：http://jawcrusher.biz/zfj/s4H5CaiKuangmcMvI.html

第2页 http://www.jawcrusher.biz

http://jawcrusher.biz/zfj/s4H5CaiKuangmcMvI.html
http://www.jawcrusher.biz